

Årsredovisning

E4ans handel AB

Org.nr 559336-1123

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Norén, Styrelseledamot

2025-03-26

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för E4ans handel AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Mönsterås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Mönsterås, bedriver handel med begagnade motorfordon och metallavfall/skrot.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	4 907	1 978	0
Resultat efter finansiella poster	123	129	-8
Balansomslutning	332	173	17
Soliditet (%)	65,9	70,1	100,0

Nettoomsättningens ökning beror på konjunkturförändring och att man under året haft verksamheten i full gång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 805	80 201	97 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		80 201	-80 201	0
Årets resultat			47 335	47 335
Belopp vid årets utgång	25 000	72 396	47 335	144 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 396
årets vinst	47 335
	119 731
disponeras så att i ny räkning överföres	119 731
	119 731

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 906 882	1 978 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 906 882	1 978 158
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-3 200 448	-1 057 301
Övriga externa kostnader		-651 141	-430 597
Personalkostnader	2	-917 843	-360 681
Askrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 669	0
Summa rörelsekostnader		-4 781 101	-1 848 579
Rörelseresultat		125 781	129 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		308	80
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 669	-183
Summa finansiella poster		-2 361	-103
Resultat efter finansiella poster		123 420	129 476
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
Förändring av överavskrivningar		-63 449	0
Summa bokslutsdispositioner		-63 449	-30 000
Resultat före skatt		59 971	99 476
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 636	-19 275
Årets resultat		47 335	80 201

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	238 724	0
Summa materiella anläggningstillgångar		238 724	0
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		238 724	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	60 000
Summa varulager		0	60 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		41 578	65 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 848	0
Summa kortfristiga fordringar		90 426	65 973
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 269	46 882
Summa kassa och bank		3 269	46 882
Summa omsättningstillgångar		93 695	172 855
SUMMA TILLGÅNGAR		332 419	172 855

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		72 396	-7 805
Årets resultat		47 335	80 201
Summa fritt eget kapital		119 731	72 396
Summa eget kapital		144 731	97 396
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		30 000	30 000
Ackumulerade överavskrivningar		63 449	0
Summa obeskattade reserver		93 449	30 000
<i>Långfristiga skulder</i>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		50 908	0
Summa långfristiga skulder		50 908	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		12 173	10 005
Övriga skulder		15 733	27 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 425	8 000
Summa kortfristiga skulder		43 331	45 459
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		332 419	172 855

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	250 393	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 393	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-11 669	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 669	0
Utgående redovisat värde	238 724	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	63 449	0
Periodiseringsfond 2023	30 000	30 000
	93 449	30 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	162	

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter bokslutsdatum.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	77 000	0
	77 000	0

Mönsterås 2025-03-26

Daniel Norén
Daniel Norén
Verkställande direktör